
UCHWAŁA NR XLI/244/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wydłużenia terminu realizacji Powiatowego Programu Promocji 
Zatrudnienia oraz Aktywizacji Kępińskiego Rynku Pracy na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 12 ust. 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2020r. poz. 920 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1100 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Kępińskiego zatwierdza wydłużenie do dnia 31.12.2022r. terminu realizacji 

Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Kępińskiego Rynku Pracy na lata 

2014-2020, zatwierdzonego Uchwałą Nr XLIII/287/2014 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

21 października 2014r. oraz Uchwałą Nr XXXV/208/2021 z dnia 28 września 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B63897-D51E-498C-8CCD-D2A7A48E59E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/244/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 25 stycznia.2022r. 

w sprawie: zatwierdzenia Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Kępińskiego Rynku Pracy na lata 2014-2020. 

Biorąc pod uwagę zakres nałożonych zadań na publiczne służby zatrudnienia w związku 

z pandemią, działania Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie zostały ukierunkowane na 

prowadzenie czynności kontrolnych oraz weryfikacyjnych pod kątem: 

-prawdziwości oświadczeń składanych przez wnioskodawców o spełnieniu przesłanek do 

uzyskania wsparcia, 

-wywiązania się przez przedsiębiorców ze zobowiązań wynikających z umów realizowanych 

w ramach Tarczy Antykryzysowej mającej na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom COVID-

19 

oraz 

-realizację nowej edycji Tarczy Antykryzysowej w ramach, której Urząd wypłaca jednorazowe 

dotacje do 5 tys. zł dla mikro i małych przedsiębiorców, 

-kontynuację 2 projektów pozakonkursowych współfinansowanych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego (POWER i WRPO), których dofinansowanie i okres realizacji zostały 

wydłużone do końca 2022r. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność wydłużenia terminu realizacji Powiatowego 

Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Kępińskiego Rynku Pracy do dnia 31.12.2022r. 

Wydłużenie terminu przedmiotowego Programu wpłynie na prawidłową jego realizację oraz 

osiągnięcie zakładanych wskaźników i rezultatów a tym samym gwarantuje osiągnięcie 

zaplanowanych celów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B63897-D51E-498C-8CCD-D2A7A48E59E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-28T11:25:54+0000
	Polska
	Dariusz Piotr Gąszczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




